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Kursens namn: Vägledning i omställning- och rehabilitering  

  

Termin: 4 (VT 2025) 

  

Kurskod: SY173G    

  

Kursansvarig: Björn Lindahl 

  

Antal registrerade studenter i kursen: 99 st (Malmö 56, Varberg 43)  

 

Antal svar:  

Malmö: 24 svar från 56 registrerade studenter = svarsfrekvens 43 %  

Varberg: 23 svar från 43 registrerade studenter = svarsfrekvens 53 %  

 

  

 

  

Genomförande  Sätt X  

  

Föregående kursrapport är kommunicerad i sam-

band med kursstart 

 

x 

Tidig dialog om förväntningar på kursen 

  

  

Formativ kursvärdering  

Summativ kursvärdering   

  

 x 

Återkoppling till studenterna  x 

  

  



  

Inledning 

 

Kursen innehöll en kombination av undervisande moment som både hölls på plats samt som distansbase-

rade moment via Zoom. Kursens examinerande moment genomfördes företrädelsevis gruppvis men ett par 

moment examinerades individuellt. 

 

 

Sammanfattning av studenternas kursvärderingar samt analys och åtgärdsplan  

 

Kursen uppfyller i sin helhet de olika lärandemålen på ett bra sätt, enligt studenternas omdömen. På den 

sexgradiga skalan anger studenterna att de fem lärandemålen i kursen sammantaget uppfyllts till siffran 

4,2 (Malmö) och i varbergsgruppen 5,3.   

 

På frågan hur väl kursens arbetsformer och läraraktiviteter bidragit till stöd för att uppnå kursens lärande-

mål är svaren 3,7 (Mö) samt 4,5 (Va). 

 

På frågan hur väl kursens examinationsformer bidragit till möjligheten för studenten att visa hur väl läran-

demålen uppnåtts är svaren 3,8 (Mö) samt 4,7 (Va). 

 

På frågan hur väl kursen som helhet uppfyllt studenternas förväntningar är svaren 3,6 (Mö) samt 4,5 (Va). 

 

På frågan hur väl kursen gett möjlighet att ta ansvar för det egna lärandet är svaren 4,6 (Mö) samt 5,6 

(Va). 

 

Vid en analys av de fria kommentarfälten i kursvärderingen kan följande återkommande synpunkter på 

kursens innehåll lyftas: 

 

Noterbart är att studenterna i Varberg förefaller vara mer nöjda med kursen än vad malmöstudenterna är.  

 

Vad detta beror på är svårt att analysera. En orsak kan bero på att kursens upplägg kanske passar studen-

terna i Varberg bättre. En del genomfördes på Zoom och två av grupparbetena var ganska fria i sin form 

där studenterna själva fick planera sin tid och upplägg. Studenterna i Varberg är mer spridda geografiskt 

och då kanske detta upplägg passar bättre för den gruppen. Vidare analys än så är svår eftersom svarsfre-

kvensen på enkäten är lite för svag för att kunna dra tydliga slutsatser.  

 

Det som tydligast uttrycks i de fria kommentarerna när det gäller frågan hur kursen bör förändras är att det 

blev lite mycket luft på slutet, och att de önskade mer tid vid de avslutande seminarierna. En del har också 

uttryckt mer tid för samtalsträning/metodik (Lösningsfokus och MI – motiverande samtal). 

 

Sedan förra kursen har vi lagt om upplägget inför seminarierna som avslutar kursen. Istället för att bjuda 

in externa föreläsare, valde vi denna gång att styudenterna själva skulle ut och inhämta kunskapen om re-

habilitering och omställning. Anledningen till denna förändring var att uppslutningen på föreläsningarna 

som externa aktörer höll i var väldigt tunn VT2024. Det nya upplägget inför denna kursomgång medförde 

att det blev lite mer luft på slutet. Många helgdagar i april och maj innebar också att det fanns färre dagar 

för oss lärare att planera in. Vi har dessutom fyra andra kurser att ta hänsyn till under denna period.  

 



 

Sammanfattning, slutsats och åtgärder:  

Kursens innehåll har varit uppskattat. Föreläsningarna vi själva höll i var välbesökta. Samtliga moment 

samt det pedagogiska upplägget förefaller givande och meningsfullt i förhållande till kursens lärandemål. 

Analysen av kursutvärderingarna ger att kursen som helhet, samt när det gäller dess uppgifter och inne-

håll, inte behöver genomgå några direkta förändringar. Det handlar mer om delar som kan finslipas eller 

utvecklas. Ett moment som diskuteras redan nu, och som ligger i linje med önskemålet om mer samtals-

metodik, är att låta studenter i kurs 9 träna samtal med kurs 4- studenter, och vice versa.  Ett liknande sam-

arbete finns redan mellan kurs 5 och kurs 1 och upplevs som väldigt givande av studenterna. Dessutom 

planeras det ena seminariet som handlar om rehabilitering att förberedas lite annorlunda. Dock inga klara 

beslut kring det i dagsläget.   

 

 

 


